
  
 

IR-I.271.7.1.2023                                                                      Janów, dnia 16 sierpnia 2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, że w dniu  

16 sierpnia 2023 r. o godz. 12:00 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym 

w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji treści złożonych ofert na zadanie 

pn.: „Zagospodarowanie terenu przy ZPO w Janowie" – II postępowanie. 

Do upływu terminu składania ofert zostały złożone następujące oferty:  

 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Cena ryczałtowa 

brutto 

Długość okresu 

gwarancji 

1 
NCS SILESIA Sp. z o. o. 

Ul. Bór 182 

42-202 Częstochowa  

326.265,30 60 m-cy 

2 
FU MELKOP Henryk Basiński 

Baby Ul. Spokojna 53,  

42-282 Kruszyna 

479.514,09 36 m-cy 

 

 

 

 

 


		2023-08-16T14:06:53+0200




